AT.TENSION*1

Zeit
18.00
19.00

20.00

21.00
22.00
23.00
0.00
1.00
2.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00

21.00
22.00
23.00
0.00
1.00
2.00
12.00
13.00

12.30
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00

Geldnde
Corpus LES Moutons

19.30 Corpus LES Moutons
Fluchtkunst Die Argus Armee
20.30 M. Strack Muddclubsolo
Troika Leichter als Luft
Bangditos Die Schutzengel
Troika Leichter als Luft
Troika Leichter als Luft
Troika Leichter als Luft

Operation Wasserschlacht
Carolin Lindners Jodelworkshop
Das Helmi \Workshop

Operation Wasserschlacht
Fluchtkunst Die Argus Armee
20.30 M. Strack Muddclubsolo
Troika Leichter als Luft

Troika Leichter als Luft
Pan.Optikum || Corso

Troika Leichter als Luft

Tanzworkshop Kim Possible,
(athnDam,Sven Dohse

Operation Wasserschlacht

Fluchtkunst Die Argus Armee

MUSIKPROGRAMM:
Freitag 15.09. 3000° im Schuhkarton: ab 23:00 Nick Hansen Tracker (live), Molle aka Mollono.bass (Live), Irie
Elektric, Toffi Salon: ab 20:00 goerex 0:00 Friedrich Liechtenstein 2:00 Don E.
Samstag 16.09. Datschahangar: ab 24:00 Marcus (arp, Sonja Mooner & Dandy Jack (live), Lutsche
Salon: 20:00 Mark Vogler 0:30 Microstern (Band) 2:00 Lasse Bidstrem & Oliver Sum
Schuhkarton: Ab 00:00 Irie Révoltés (Soundsystem), Sista Lexa
Sonntag 17.09. unter freiem Himmel: ab 13:00 U. Site Tanzworkshop: Kim Possible, Cathn'Dan, Sven Dohse
Datschahangar: Ab 23:00 Afterhour: Frivolous (live), Eule, H:Rex, Helltown Chicks
Salon: 21:00 the sorry entertainers

Zelt
18.30 Handa Gote Noise

19.30 Nibroll Chocolate
K. Enkelmann Dessert Story

Handa Gote Noise

0.30 Nibroll Chocolate
Max Bauer Der Gerguschemacher
Nibroll Chocolate

cokaseki Let my fish loose

Handa Gote Noise

cokaseki Let my fish loose

Silke Z./Resisdance UberMUT

Theaterhangar

Theatre du Pain \Wortbrot ...

post Theater figure & race

Das Helmi Aschi

Lindy Annis Shorts

Theatre du Pain Wortbrot ...

0.30 Das Helmi Leon der Profi

Das Helmi Aschenputtel

post theater figure 8 race

Lindy Annis Shorts

Zeit
18.00
19.00

19.30
20.00

21.00
22.00
23.00
0.00
1.00
2.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
20.30
21.00
22.00
23.00
0.00
1.00
2.00
12.00
13.00

12.30
14.00
15.00
16.00
17.00
18.00
19.00
20.00
21.00
22.00
23.00

Salon

Coupon Hier schlagt ...
Friedrich Liechtenstein
1.30 Hiibschle In love with ...

Coupon Hier schiagt ...

20.30 Hiibschle In love with...

Tubebox

Hnos. Oligor Las tribulationes

Hnos. Oligor Las tribulationes

21.30 Hnos. Oligor Las tribulationes

Hnos. Oligor Las tribulationes



